Avenida Natanael Verri, 557, Centro – fone: (43) 3463-1059- CEP 86938 – 000 Godoy Moreira – Pr

E-mail: camara@cmgodoymoreira.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Câmara do Município de Godoy Moreira, em

conformidade com a Lei nº 8.666 de 21/06/93 e suas

alterações e demais legislações aplicáveis, torna público que

se encontra aberto Processo Licitatório Dispensável, Tipo

Menor Preço Global por Lote, objetivando a Aquisição de 03

(três) aparelhos Condicionador de ar, tipo Split Inverter,

composto de unidade evaporadora e condensadora, com

compressor rotativo, com capacidade de refrigeração de

12.000Btu/h, versão quente/frio, voltagem: tensão bivolt

automático, gás refrigerante ecológico, reinício automático.

Acionamento por controle remoto, ajustes automáticos de

oscilação horizontal e vertical (swing), termostato digital,

função desumidificação, filtro desodorizante, cor branca.

Equipamento classificado na faixa A, conforme certificação

INMETRO. Garantia mínima do fabricante. Marca Samsung

ou similar/superior, no valor máximo/total de R$ 7.762,50

(sete mil, setecentos e sessenta e dois reais e cinquenta

centavos). O recebimento dos envelopes com a proposta de

preço e a documentação necessária para habilitação da

empresa se dará até as 11:00 horas do dia 21 de novembro de

2018, na Câmara Municipal de Godoy Moreira, Avenida

Natanael Verri 557 Centro – Sala de Reuniões – Godoy

Moreira/PR. A Sessão de abertura e julgamento das

propostas se dará as 13:30 horas do dia 21 de novembro de

2018 no mesmo local. O respectivo edital e arquivo para

elaboração da proposta de preço poderá ser obtido na Câmara

de Godoy Moreira no endereço supra mencionado nos

seguintes horários, das 8:00 ás 11:00 e das 13:00 às 17:00,

ou pelo e-mail licitacao@cmgodoymoreira.pr.gov.br. Maiores

informações poderão ser obtidas no Departamento de

Licitação pelo telefone: 43 -3463-1059. Godoy Moreira/Pr,

14 de novembro de 2018. Érico Alves Pereira –  Presidente

da Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal

de Godoy Moreira.

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

Assinado digitalmente por: GODOY MOREIRA CAMARA MUNICIPAL:81392664000145
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 20/11/2018 às 12:55:47

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2018-11-20T12:55:47-0200